РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
ad m-aznakav@ mai 1. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 9 » 0 3  2017г.

КАРАР
№ ыг

Об отмене ранее принятого решения о
ликвидации юридического лица, утвержденного
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
11.01.2016 № 4 «О ликвидации муниципального
бюджетного учреждения «Административное
хозяйственное управление» Азнакаевского
муниципального района»

Учитывая производственную необходимость обеспечения деятельности
муниципального бюджетного учреждения «Административное хозяйственное
управление» Азнакаевского муниципального района постановляю:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 11.01.2016 № 4 «О ликвидации муниципального
бюджетного учреждения «Административное хозяйственное управление»
Азнакаевского муниципального района».

2. Уполномочить начальника отдела учета и отчетности Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района провести государственную
регистрацию в соответствии с действующим законодательством
муниципального бюджетного учреждения «Административное хозяйственное
управление» Азнакаевского муниципального района, с освобождением от
уплаты государственной пошлины.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб — адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель

-— — —— ’ . . J J
/ - и '  * У '

* .-vPi<r

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru